

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Precision Tsugami (China) Corporation Limited

津上精密機床(中國)有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：1651)

截至二零二一年九月三十日止六個月的中期業績公告

津上精密機床(中國)有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)謹此公佈本公司及其附屬公司(統稱為「本集團」)截至二零二一年九月三十日止六個月(「回顧期」)的未經審核簡明綜合中期業績以及二零二零年同期的未經審核比較數字。該等業績已由本公司外部核數師安永會計師事務所及審核委員會審閱。

未經審核簡明綜合損益表

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零二一年 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 人民幣千元 (未經審核)
收入	4	2,370,339	1,378,832
銷售成本		(1,711,513)	(1,058,212)
毛利		658,826	320,620
其他收入及收益		139,706	9,421
銷售及分銷開支		(79,407)	(59,108)
行政開支		(46,179)	(46,877)
金融資產減值虧損		(1,591)	(5,553)
其他開支		(110,456)	(529)
融資成本		(1,063)	(956)
除稅前溢利		559,836	217,018
所得稅開支	5	(182,179)	(68,660)
期內溢利		377,657	148,358
期內全面收益總額		377,657	148,358
以下人士應佔：			
母公司擁有人		377,657	148,358
母公司普通權益持有人應佔每股盈利			
基本及攤薄(人民幣元)			
一期內溢利	7	0.99	0.39

未經審核簡明綜合財務狀況表

	附註	二零二一年 九月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二一年 三月三十一日 人民幣千元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		501,318	507,688
使用權資產		43,496	44,997
無形資產		3,669	4,151
遞延所得稅資產		14,577	16,358
		<u>563,060</u>	<u>573,194</u>
流動資產			
存貨		758,826	675,419
應收貿易款項及票據	8	1,286,015	988,204
預付款項、其他應收款項及其他資產		105,389	34,484
已抵押存款		12,396	7,539
現金及現金等價物		677,644	430,115
		<u>2,840,270</u>	<u>2,135,761</u>
流動負債			
應付貿易款項及票據	9	922,314	554,473
其他應付款項及應計費用		217,205	275,398
計息銀行借款及其他借款		24,421	—
租賃負債		1,949	2,279
應付稅項		102,248	55,314
撥備		10,286	7,877
		<u>1,278,423</u>	<u>895,341</u>
流動負債總額		<u>1,278,423</u>	<u>895,341</u>
流動資產淨值		<u>1,561,847</u>	<u>1,240,420</u>
資產總值減流動負債		<u>2,124,907</u>	<u>1,813,614</u>

	二零二一年 九月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二一年 三月三十一日 人民幣千元 (經審核)
非流動負債		
租賃負債	581	1,013
遞延所得稅負債	41,288	28,953
其他負債	8,500	7,300
遞延收入	17,691	18,000
	<u>68,060</u>	<u>55,266</u>
非流動負債總額	68,060	55,266
資產淨值	2,056,847	1,758,348
	<u><u>2,056,847</u></u>	<u><u>1,758,348</u></u>
權益		
母公司擁有人應佔權益		
已發行股本	319,836	319,836
儲備	1,737,011	1,438,512
	<u>1,737,011</u>	<u>1,438,512</u>
權益總額	2,056,847	1,758,348
	<u><u>2,056,847</u></u>	<u><u>1,758,348</u></u>

中期簡明綜合財務報表附註

1 公司資料

本公司為一家於二零一三年七月二日在開曼群島註冊成立的有限公司，其股份自二零一七年九月二十五日起在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板上市。本公司的註冊辦事處地址為PO Box 309, Uglund House, Grand Cayman KY 1-1104, Cayman Islands。

本公司乃一家投資控股公司。本集團期內主要從事計算機數字控制（「數控」）高精度機床的製造及銷售。

本公司董事（「董事」）認為，本公司控股公司及最終控股公司為株式會社ツガミ（「控股股東」），該公司在日本註冊成立，並在東京證券交易所上市。

2 編製基準及會計政策及披露資料變動

2.1 編製基準

截至二零二一年九月三十日止六個月的中期簡明綜合財務資料乃根據國際會計準則第34號中期財務報告編製。中期簡明綜合財務資料並不包括規定須在全年財務報表列載的所有資料及披露資料，故應與本集團截至二零二一年三月三十一日止年度的全年綜合財務報表一併閱讀。

2.2 會計政策及披露資料變動

除就本期間財務資料首次採納以下經修訂國際財務報告準則（「國際財務報告準則」）外，編製中期簡明綜合財務資料所採納的會計政策與編製本集團截至二零二一年三月三十一日止年度的全年綜合財務報表所應用者一致。

國際財務報告準則第9號、國際會計準則 利率基準改革－第二階段
第39號、國際財務報告準則第7號、
國際財務報告準則第4號及國際財務
報告準則第16號（修訂本）

經修訂國際財務報告準則的性質及影響如下：

- (a) 國際財務報告準則第9號、國際會計準則第39號、國際財務報告準則第7號、國際財務報告準則第4號及國際財務報告準則第16號（修訂本）旨在解決當現有利率基準被可替代無風險利率（「無風險利率」）替代時，先前影響財務報告之修訂本未處理的問題。第二階段修訂本提供對於釐定金融資產及負債之合約現金流量之基準之變動進行會計處理時無需調整金融資產及負債的賬面值而更新實際利率的可行權宜方法，前提為該變動為利率基準改革之直接後果且釐定合約現金流量的新基準於經濟上等同於緊接變動前的先前基準。此外，該等修訂本允許利率基準改革所規定對對沖指定及對沖文件進行更改，而不會中斷對沖關係。過渡期間可能產生的任何損益均通過國際財務報告準則第9號的正常規定進行處理，以計量及確認對沖無效性。倘無風險利率被指定為風險組成部分時，該等修訂本亦暫時寬免實體必須滿足可單獨識別的要求。倘實體合理地預期無風險利率風險組成部分未來24個月內將變得可單獨識別，則該寬免允許實體於指定對沖後假定已滿足可單獨識別之規定。此外，該等修訂本亦規定實體須披露額外資料，以使財務報表的使用者能夠瞭解利率基準改革對實體的金融工具及風險管理策略的影響。該等修訂本對本集團的財務狀況及財務表現並無任何影響。

3 經營分部資料

就管理而言，本集團僅有一個可報告經營分部，即製造及銷售數控高精密機床。由於此分部為本集團的唯一可報告經營分部，故並無呈列其進一步經營分部分析。

本集團僅在中國內地經營業務，及本集團的所有非流動資產均位於中國內地。

4 收入

收入分析如下：

分部

貨品或服務類型	截至九月三十日止六個月	
	二零二一年 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 人民幣千元 (未經審核)
銷售貨品	2,367,259	1,376,536
提供服務	3,080	2,296
客戶合約總收入	<u>2,370,339</u>	<u>1,378,832</u>
地區資料		
中國內地	2,017,233	1,147,968
海外	353,106	230,864
客戶合約總收入	<u>2,370,339</u>	<u>1,378,832</u>
收入確認時間		
於某一時間點轉讓貨品	2,367,259	1,376,536
於某一時間點提供服務	3,080	2,296
客戶合約總收入	<u>2,370,339</u>	<u>1,378,832</u>

5 所得稅

本集團須就在本集團成員公司所在及經營業務所在稅務司法權區產生或源自有關稅務司法權區的溢利繳納企業所得稅。

根據開曼群島的規則及規例，本公司無須繳納該司法權區的任何所得稅。

本集團乃按16.5%(截至二零二零年九月三十日止六個月：16.5%)的稅率計提香港利得稅撥備。

中國內地即期所得稅撥備乃按本集團中國附屬公司的應課稅溢利以25%(截至二零二零年九月三十日止六個月：25%，惟本集團於中國內地的一間高新技術公司按優惠稅率15%納稅除外)的法定稅率計算，有關稅率根據於二零零八年一月一日批准及生效的中國企業所得稅法釐定。

中期簡明綜合損益及其他全面收益表內的所得稅開支的主要組成部分為：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二一年	二零二零年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
所得稅：		
即期稅項	168,063	58,787
遞延稅項	14,116	9,873
	<u>182,179</u>	<u>68,660</u>
期內稅項總支出	<u>182,179</u>	<u>68,660</u>

6 股息

截至二零二一年三月三十一日止年度建議末期股息為每股0.25港元，合計為95,201,000港元，並已於二零二一年八月十六日獲股東批准及於二零二一年九月悉數派付。

7 母公司普通權益持有人應佔每股盈利

每股基本盈利金額乃根據母公司普通權益持有人應佔期內溢利及該期間已發行普通股的加權平均數計算。

本集團於報告期間並無已發行的潛在攤薄性普通股。每股基本及攤薄盈利乃根據下列各項計算：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二一年	二零二零年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
盈利		
母公司普通權益持有人應佔溢利	<u>377,657</u>	<u>148,358</u>
股份		
用於計算每股基本及攤薄盈利的期內 已發行普通股的加權平均數	<u>380,804,000</u>	<u>380,973,344</u>

8 應收貿易款項及票據

	二零二一年	二零二一年
	九月三十日	三月三十一日
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(經審核)
應收貿易款項*	297,599	238,210
應收票據	990,402	751,625
減值	(1,986)	(1,631)
	<u>1,286,015</u>	<u>988,204</u>

* 應收貿易款項包括來自控股股東及其他關聯方的應收貿易款項。

在本集團將貨品交付予客戶前，客戶通常須提前付款。然而，本集團與部分具有良好還款記錄及較高聲譽的主要客戶的貿易條款屬賒賬形式，信貸期一般為一至六個月。本集團致力於嚴格控制其尚未收回的應收款項且信貸控制部門盡力降低信貸風險。高級管理層定期審閱並積極監控逾期結餘。本集團並無就其應收貿易款項結餘的其他信貸增級持有任何抵押品。應收貿易款項為無抵押及非計息。

於報告期末，基於發票日期的應收貿易款項(扣除虧損撥備)的賬齡分析如下：

	二零二一年 九月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二一年 三月三十一日 人民幣千元 (經審核)
3個月以內	257,116	213,131
3至6個月	38,467	23,448
6個月至1年	30	—
	<u>295,613</u>	<u>236,579</u>

9 應付貿易款項及票據

	二零二一年 九月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二一年 三月三十一日 人民幣千元 (經審核)
應付貿易款項*	804,456	485,083
應付票據	117,858	69,390
	<u>922,314</u>	<u>554,473</u>

* 應付貿易款項包括應付控股股東的應付貿易款項。

於報告期末，基於發票日期的未償還應付貿易款項的賬齡分析如下：

	二零二一年 九月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二一年 三月三十一日 人民幣千元 (經審核)
3個月以內	804,266	484,960
超過3個月	190	123
	<u>804,456</u>	<u>485,083</u>

應付貿易款項為非計息及應付第三方款項通常在90天內按條款結算。

10 報告期後事項

於二零二一年十一月十二日，董事會已宣派截至二零二一年九月三十日止六個月應付本公司股東的中期股息每股0.4港元，合計為152,321,600港元。

管理層討論及分析

業務回顧

本財政年度的上半期(截至二零二一年九月三十日止六個月)，中國製造業形勢繼續上年度下半期的良好態勢，各下游細分行業均表現出對數控機床的旺盛需求。汽車行業在上個財政年度同期尚處於較為低迷的狀態，與之相比，回顧期內公司在汽車行業的銷售有了較大提升，其中新能源汽車方面更是有大幅躍進。自動化和液壓零部件行業也呈現出較大幅度的增長。3C(計算機、通訊及消費性電子產品)行業繼續保持前一財政年度高水準的需求。另一方面，上個財政年度的上半期，由於疫情引起的混亂，海外市場需求的大幅下滑，到上個財年下半期已經逐漸恢復正常。回顧期內，海外市場進一步恢復到歷史的高水準。因此，可以明確地認為，全球數控機床市場完全進入好景氣週期。

於回顧期內，本集團銷售收入約為人民幣2,370,339千元，較上年度同期上升約71.9%，毛利率由去年同期的約23.3%上升至約27.8%，回顧期內淨利潤為377,657千元，較上年度同期上升約154.6%，淨利潤率由去年同期的約10.8%上升至約15.9%。

回顧期內每股基本盈利為人民幣0.99元，較上年度同期上升約153.8%。

上述業績為本公司創設以來半期的最佳業績。

宏觀經濟形勢在各個時期會發生變化，下游製造業的需求也不可避免發生週期性的變化。本公司一直致力於強化自身的經營管理能力，將外部形勢的變化視為成長過程中的挑戰和機遇。較其他同業競爭對手，不斷形成和發展自己的核心競爭力。如，本公司奉行以客戶為本、與客戶一同成長、取得共贏的經營理念，在此基礎上的高性價比產品，短期交付能力和高效的售前售後服務體系等，成為本公司發展的動力。本公司對中國數控機床市場的發展前景充滿信心，堅信通過自身不斷的經營努力，進一步完成本集團在質與量兩方面的成長。

財務回顧

收入

截至二零二一年九月三十日止六個月，本集團收入總額為約人民幣2,370,339千元，較去年同期增長約人民幣991,507千元，增長71.9%，收入總額增加主要原因是去年下半年開始國內經濟形勢轉好及部分行業受新冠疫情影響後對數控機床特需的放出，本公司的訂單及出貨有較大的增長，(i)精密車床作為本公司的主力機型，銷售額增加約人民幣888,876千元，較去年同期增長約74.6%；及(ii)其他各機型如精密磨床較去年同期增加達90%以上，精密加工中心及精密滾絲機都有近30%的增長。

下表載列於所示期間按產品類別劃分的收入：(人民幣千元)

	截至 二零二一年 九月三十日 止六個月	佔比 (%)	截至 二零二零年 九月三十日 止六個月	佔比 (%)	同期對比 增長/ (減少) (%)
精密車床	2,080,617	87.8%	1,191,741	86.5%	74.6%
精密加工中心	120,141	5.1%	92,519	6.7%	29.9%
精密磨床	90,383	3.8%	47,070	3.4%	92.0%
精密滾絲機	7,562	0.3%	5,831	0.4%	29.7%
其他	71,636	3.0%	41,671	3.0%	71.9%
合計	<u>2,370,339</u>	<u>100%</u>	<u>1,378,832</u>	<u>100%</u>	<u>71.9%</u>

毛利及毛利率

截至二零二一年九月三十日止六個月的毛利較去年同期增加約105.5%，至約人民幣658,826千元，整體毛利率為約27.8%亦較去年同期的約23.3%上升約4.5%，主要由於(i)去年下半年疫情得到有效控制後經濟形勢好轉以及海外疫情形勢依然嚴峻海外產能流向國內的疊加影響導致國內製造業對機床的需求增加，公司訂單及相對應生產台數較去年同期大幅增加，量產效應對毛利的正面影響；以及(ii)本公司不斷在降本增效方面持續努力，帶來的毛利率的提升。

其他收入及收益

本集團的其他收入及收益主要包括銀行利息收入、出售物業、廠房及設備項目收益、政府補助、賠償收入、匯兌收益及其他。截至二零二一年九月三十日止六個月，其他收入及收益約人民幣139,706千元，較去年同期增加約人民幣130,285千元，主要乃由於(i)本集團於回顧期獲得的政府補貼跟去年同期對比增加人民幣23,984千元，及(ii)本集團其中一間生產廠房於回顧期內發生火災(「廠房火災」，其詳情載於本公司日期為二零二一年八月十八日的公告)所帶來的保險賠償金預估收入約人民幣107,403千元。

銷售及分銷開支

銷售及分銷開支主要包括員工薪金及福利、運輸及保險費開支、保修費開支、差旅費開支、辦公室水電費開支、市場推廣及廣告開支及折舊成本。於回顧期內，本集團的銷售及分銷開支約為人民幣79,407千元，較去年同期增加約人民幣20,299千元，增加約34.3%，佔本集團收入約3.4%。主要由於回顧期內銷售及售後服務人員人工費及銷售額增加相應帶來的其他各項銷售及分銷開支的增加。

行政開支

行政開支主要包括管理層、行政及財務人員薪金及福利、行政成本、訂製及開發開支、用作行政用途的物業、廠房及設備有關的折舊開支、管理信息系統攤銷開支與其他稅項及徵費。於回顧期內，本集團的行政開支約為人民幣46,179千元，略微減少約人民幣698千元，或減少約1.5%。

其他開支

其他開支主要包括匯兌損失、出售固定資產的損失及其他。於回顧期內，本集團錄得其他費用約人民幣110,456千元，較去年同期增加約人民幣109,927千元，主要乃由於於回顧期內廠房火災導致資產損失約人民幣107,403千元所致。

金融資產減值虧損

於回顧期內，本集團金融資產減值虧損減少至約人民幣1,591千元(去年同期為人民幣5,553千元)，主要是由於會計準則的變化，對因公允價值變化帶來的金融資產減值虧損的會計處理科目有所調整所致。

融資成本

於回顧期內，本集團融資成本為約人民幣1,063千元（去年同期：人民幣956千元），乃由於本集團於本回顧期內發生銀行匯票貼現所支付的貼現利息增加所致。

所得稅開支

於回顧期內，本集團所得稅開支約為人民幣182,179千元，較去年同期增加約165.3%，乃主要由於收入及除稅前溢利的增加所致。

期內溢利

由於上述各項因素，本集團截至二零二一年九月三十日止六個月的溢利人民幣377,657千元，較去年同期增加約154.6%或增加人民幣229,299千元。

流動資金、財務資源及債務結構

於回顧期內，本集團通過其融資及庫務政策採取審慎的財務管理方針，繼續維持良好及穩健的流動資金狀況。於二零二一年九月三十日，本集團之現金及現金等價物合計約為人民幣677,644千元（二零二一年三月三十一日：約人民幣430,115千元）。增加主要由於本公司盈利的大幅增加帶來的經營淨現金流增加（於截至二零二一年九月三十日半年期內本公司經營淨現金流入約人民幣318,051千元）。

於二零二一年九月三十日，本集團之現金及現金等價物主要以人民幣持有，並有部分以港元和日圓持有。

於二零二一年九月三十日，本集團錄得流動資產淨值約人民幣1,561,847千元（二零二一年三月三十一日：約人民幣1,240,420千元）。本集團之流動比率（按流動資產總額除以流動負債總額計算）約為2.2倍（二零二一年三月三十一日：約2.4倍）。截至二零二一年九月三十日止六個月的資本支出約為人民幣27,239千元，主要用作為廠房建築物及機型設備的增加提供資金。

於二零二一年九月三十日，本集團概無未償還之銀行貸款及其他借款（二零二一年三月三十一日：無），具有追索權的已貼現票據約為人民幣24,421千元（二零二一年三月三十一日：無）。於二零二一年九月三十日，本集團之槓桿比例約為1.3%，該比例按照銀行借款及其他借款及租賃負債總額除以權益總額計算得出（二零二一年三月三十一日：0.2%）。

資本承擔

於二零二一年九月三十日，本集團擁有已訂約但未撥備之資本承擔：約人民幣12,851千元（二零二一年三月三十一日：約人民幣7,831千元）。

重大投資、重要收購及出售附屬公司及聯屬公司

於二零一八年四月十八日，本公司的全資附屬公司安徽津上精密機床有限公司（「安徽津上」）於中國安徽省馬鞍山博望區成立，註冊資本為人民幣50,000千元。安徽津上的投資總額預計約為人民幣275,000千元。計劃建造包括6棟生產廠房、1棟辦公樓及倉庫，總工程價款約為人民幣1.755億元，建造工程於二零一九年四月開始施工，於二零二零年十月主體工事施工完成，並於二零二一年三月三十一日全部竣工驗收完成。另外，生產設備已部分納入及驗收，截至二零二一年九月三十日止已轉固定資產人民幣184,731千元，計入在建工程款項約人民幣34,838千元。預計本財年結束全部設備會驗收完成轉為固定資產。為了今後公司穩步發展壯大，安徽津上的註冊資本已增加至人民幣1.5億元。

除上述所披露的安徽投資，本集團於回顧期並無持有任何其他重大投資或進行任何重大收購或出售附屬公司及聯屬公司。

或然負債

於二零二一年九月三十日，本集團並無重大或然負債。

貨幣風險及管理

本集團除少數海外業務以日圓及美元結算外，主要以人民幣進行銷售及採購，所以本集團的管理層判斷公司不存在重大匯兌風險。

於回顧期內，本集團並無訂立任何外匯遠期合約或使用任何衍生工具合約來對沖此風險。本集團密切監視外匯匯率變化以管理貨幣風險並會在必要時考慮對沖重大外匯風險。

僱員及薪酬政策

於二零二一年九月三十日，本集團聘用1,987名僱員（二零二一年三月三十一日：1,812名），其中13名（二零二一年三月三十一日：10名）為來自控股股東的借調員工。本集團的員工成本（包括薪金、獎金、社會保險、商業保險及公積金）總額約為人民幣153,339千元（包括董事酬金）（二零二零年九月三十日止六個月：人民幣110,991千元），約佔本集團回顧期內收入總額的6.47%。

本集團提供具有吸引力的薪酬方案，包括具有競爭力的固定薪金加上年度績效獎金，並持續向僱員提供專門培訓，促進僱員於架構內向上流動及提升僱員忠誠度。本集團的僱員須接受定期工作績效考核，從而釐定其晉升前景及薪酬。薪酬乃參考市場常規及個別僱員表現、資歷及經驗而釐定。

展望

回顧期內，特別是第一季度，數控機床市場呈現出歷史最高水準的好景氣，一度時期甚至有若干過熱的跡象。隨著市場溫度逐漸趨於正常並依然維持良好的水準，加之手中仍然有大量的等待交付的訂單，本公司對於本財政年度的業績充滿信心。

另一方面，本公司也在密切注意市場的變化，特別是自九月份開始在中國全國範圍內實施的限電措施，對製造業的需求將會產生什麼樣的影響，還有待於進一步觀察和評估。

本公司將在密切關注宏觀經濟形勢的發展和變化，審時度勢的同時，將經營的重點仍放在自身體質強化上。本集團基於長期發展的視點，將繼續擴大整備集團下各工廠的生產能力，繼續投入新產品，銳意開拓市場，進一步擴大客戶數量。同時，將更加重視對產品的成本控制，進一步加強短交期的優勢，在未來更加複雜的市場環境和更加激烈的市場競爭中，繼續保持快速平穩的成長態勢。

回顧期結束後事項

於回顧期後及直至本公告日期，董事會並不知悉任何與本集團業務或財務表現相關的重大事項。

中期股息

董事會宣佈向於二零二一年十二月九日(星期四)名列本公司股東名冊的本公司股東派發截至二零二一年九月三十日止六個月之每股中期股息0.4港元(二零二零年：0.15港元)，預期將於二零二二年一月十日(星期一)派付。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將於二零二一年十二月七日(星期二)至二零二一年十二月九日(星期四)(包括首尾兩日)期間暫停辦理股份過戶登記手續，期間不會登記任何股份轉讓。為符合資格享有中期股息，股東須於二零二一年十二月六日(星期一)下午四時三十分前將所有過戶文件連同有關股票交回本公司的香港股份過戶登記處卓佳證券登記有限公司，地址為香港皇后大道東183號合和中心54樓。

購買、出售或贖回本公司上市證券

本公司或其任何附屬公司於截至二零二一年九月三十日止六個月內概無購買、銷售或購回任何本公司上市證券。

公眾持股量

根據公開予本公司查閱的資料並就董事會所知，截至本公告日期，本公司維持聯交所證券上市規則（「上市規則」）所訂明不少於25%的公眾持股量。

遵守企業管治守則

於回顧期內，本公司已採納上市規則附錄十四所載的企業管治守則及企業管治報告（「企業管治守則」），作為其本身的企業管治守則。於回顧期內，本公司一直遵守企業管治守則所載的守則條文。

遵守上市公司董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）為董事進行本公司證券交易的行為守則。向全體董事作出具體查詢後，本公司確認全體董事於回顧期內一直遵守標準守則所規定的標準。

審閱中期業績

本公司審核委員會已審閱本集團截至二零二一年九月三十日止六個月的未經審核簡明綜合中期財務業績，包括本集團採納的會計原則準則，並與管理層討論有關審核、風險管理及內部監控及財務資料之事項。本公司外部核數師安永會計師事務所已應董事會要求按照香港會計師公會發出的香港審閱委聘準則第2410號對該等未經審核簡明綜合中期財務業績進行審閱。

刊發中期業績及中期報告

本公司的中期報告將於適當時候寄發予本公司股東，並將會登載於香港交易及結算所有限公司網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.tsugami.com.cn)，以供閱覽。

承董事會命
津上精密機床(中國)有限公司
行政總裁兼執行董事
唐東雷博士

香港，二零二一年十一月十二日

於本公告日期，執行董事為唐東雷博士及李澤群博士；非執行董事為西嶋尚生先生、松下真実女士及米山賢司先生；及獨立非執行董事為甲田英一博士、黃平博士及譚建波先生。